
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Verbandsliga - Damen 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bruchköbel 7 7:0 41:22 90:53 734:580
2 TC Bürstadt 7 6:1 46:17 100:47 790:564
3 Hattersheimer TC 7 5:2 44:19 95:51 772:629
4 TC Bad Vilbel 7 4:3 26:37 59:79 581:685
5 Westerbach Eschborn 7 2:5 29:34 68:76 686:713
6 TC Bad Homburg 7 2:5 25:38 61:82 636:702
7 TC Gersprenztal 7 1:6 22:41 50:90 543:709
8 RW Biedenkopf 7 1:6 19:44 48:93 569:729

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Bad Vilbel

RW Biedenkopf
Westerbach Eschborn
TC Bad Homburg

TC Bruchköbel
TC Gersprenztal
TC Bürstadt
Hattersheimer TC

1:8
4:5
3:6
3:6

Sa. 17.05.2003 TC Bürstadt
TC Gersprenztal
TC Bruchköbel
Hattersheimer TC

TC Bad Homburg
Westerbach Eschborn
RW Biedenkopf
TC Bad Vilbel

8:1
2:7
7:2
7:2

Sa. 24.05.2003 RW Biedenkopf
Westerbach Eschborn
TC Bad Homburg
TC Bürstadt

TC Bad Vilbel
TC Bruchköbel
TC Gersprenztal
Hattersheimer TC

3:6
4:5
6:3
5:4

Sa. 31.05.2003 TC Gersprenztal
TC Bruchköbel
TC Bad Vilbel
Hattersheimer TC

TC Bürstadt
TC Bad Homburg
Westerbach Eschborn
RW Biedenkopf

3:6
6:3
6:3
8:1

Sa. 14.06.2003 TC Bürstadt
Westerbach Eschborn
TC Bad Homburg
TC Gersprenztal

TC Bruchköbel
RW Biedenkopf
TC Bad Vilbel
Hattersheimer TC

4:5
7:2
4:5
1:8

Sa. 28.06.2003 TC Bruchköbel
TC Bad Vilbel
RW Biedenkopf
Hattersheimer TC

TC Gersprenztal
TC Bürstadt
TC Bad Homburg
Westerbach Eschborn

5:4
1:8
7:2
7:2

Sa. 05.07.2003 TC Bürstadt
TC Gersprenztal
TC Bad Homburg
TC Bruchköbel

RW Biedenkopf
TC Bad Vilbel
Westerbach Eschborn
Hattersheimer TC

9:0
4:5
6:3
5:4
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