

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Verbandsliga - Damen 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bruchköbel	7	7:0	41:22	90:53	734:580
2	TC Bürstadt	7	6:1	46:17	100:47	790:564
3	Hattersheimer TC	7	5:2	44:19	95:51	772:629
4	TC Bad Vilbel	7	4:3	26:37	59:79	581:685
5	Westerbach Eschborn	7	2:5	29:34	68:76	686:713
6	TC Bad Homburg	7	2:5	25:38	61:82	636:702
▼ 7	TC Gersprenztal	7	1:6	22:41	50:90	543:709
▼ 8	RW Biedenkopf	7	1:6	19:44	48:93	569:729

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TC Bad Vilbel	TC Bruchköbel	1:8
	RW Biedenkopf	TC Gersprenztal	4:5
	Westerbach Eschborn	TC Bürstadt	3:6
	TC Bad Homburg	Hattersheimer TC	3:6
Sa. 17.05.2003	TC Bürstadt	TC Bad Homburg	8:1
	TC Gersprenztal	Westerbach Eschborn	2:7
	TC Bruchköbel	RW Biedenkopf	7:2
	Hattersheimer TC	TC Bad Vilbel	7:2
Sa. 24.05.2003	RW Biedenkopf	TC Bad Vilbel	3:6
	Westerbach Eschborn	TC Bruchköbel	4:5
	TC Bad Homburg	TC Gersprenztal	6:3
	TC Bürstadt	Hattersheimer TC	5:4
Sa. 31.05.2003	TC Gersprenztal	TC Bürstadt	3:6
	TC Bruchköbel	TC Bad Homburg	6:3
	TC Bad Vilbel	Westerbach Eschborn	6:3
	Hattersheimer TC	RW Biedenkopf	8:1
Sa. 14.06.2003	TC Bürstadt	TC Bruchköbel	4:5
	Westerbach Eschborn	RW Biedenkopf	7:2
	TC Bad Homburg	TC Bad Vilbel	4:5
	TC Gersprenztal	Hattersheimer TC	1:8
Sa. 28.06.2003	TC Bruchköbel	TC Gersprenztal	5:4
	TC Bad Vilbel	TC Bürstadt	1:8
	RW Biedenkopf	TC Bad Homburg	7:2
	Hattersheimer TC	Westerbach Eschborn	7:2
Sa. 05.07.2003	TC Bürstadt	RW Biedenkopf	9:0
	TC Gersprenztal	TC Bad Vilbel	4:5
	TC Bad Homburg	Westerbach Eschborn	6:3
	TC Bruchköbel	Hattersheimer TC	5:4